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Przedszkolak w świecie wartości.

1 czerwca to wielkie święto dzieci. Dlatego też 3 czerwca 2013 r. w naszym przedszkolu dzieciaki świętowały swój dzień. Zrobiło się
barwnie, wesoło i ciekawie. Wszyscy byli ubrani w stroje z różnych stron świata, bowiem Dzień Dziecka połączony został z Prawami
Dzieci na całym świecie.

Cała impreza zaplanowana była na terenie przedszkolnym, jednak pogoda spłatała figla i musiała nam wystarczyć sala Jagódek.
Przedszkolaki zaprezentowały tańce i wiersze z różnych stron świata, zaśpiewały ulubione piosenki. Prawdziwym hitem okazała się
piosenka, do której słowa i melodię napisały dzieci z grupy Elfy z wychowawczynią. Wszystkie dzieci najbardziej były zadowolone z
upominków, jakie wręczyła pani dyrektor. Zabawom i śmiechom nie było końca. Plener malarski jest doskonałą okazją do szlifowania
zdolności plastycznych. Dla osób początkujących jest to dobry moment do rozpoczęcia nauki rysunku i malarstwa. Intensywna praca
twórcza w otoczeniu przyrody sprzyja poszukiwaniom artystycznym, wypracowaniu indywidualnych środków wyrazu, uczy malarskiej
syntezy. Nasze plenery są otwarte dla wszystkich dzieci bez względu na zdolności. Artyści prowadzący plener z każdym dzieckiem
rozmawiają  indywidualnie,  przedstawiają  możliwość  wykorzystania  wielu  różnorodnych  technikach  artystycznych.  Pod  okiem
ekspertów nasi mali artyści zyskują nowe umiejętności.  Nasz ostatni plener malarski odbył się 4 czerwca pod hasłem „Wiosna z
wierszami Tuwima”. Gościem specjalnym był nasz regionalny artysta- malarz Pan Marek Marynowski Dyrektor Miejsko- Gminnego
Ośrodka Sportu, Kultury i Rekreacji w Piotrkowie Kujawskim. Na zakończenie pleneru wszystkie prace malarskie zaprezentowane
zostaną na czwartkowej wystawie w holu przedszkola, na którą zapraszamy rodziny, przyjaciół naszych małych malarzy.

       Lata przedszkolne to dla każdego dziecka czas niezwykle intensywnego poznawania świata, gromadzenia wiedzy,
rozwijania i doskonalenia wielu umiejętności.  Wprowadzając codzienne czytanie,  przedszkole może pomóc dzieciom. Mądre
książki przynoszą wzorce właściwych zachowań. Dzięki czytaniu   i rozmowie o problemach, które porusza książka, dzieci uczą się
odróżniania dobra od zła, rozwija się ich wrażliwość moralna. Potrafią wówczas zastanowić się nad konsekwencjami własnych słów   i
czynów. Zatem codzienne lektury to znakomity sposób uczenia dzieci wartości moralnych, które pomogą im budować dobre relacje z
ludźmi. W dniach 1-8 czerwca już po raz dwunasty obchodzimy Ogólnopolski Tydzień Czytania Dzieciom (OTCD) – nasze największe
doroczne  święto  czytania!  Tegoroczna  edycja  Tygodnia  odbywa  się  pod  hasłem  „Czytanie  dzieciom  –  najlepsza  inwestycja!”.
Tradycyjnie co roku święto czytania w Dniu Dziecka otwiera nasz wyjątkowy gość Pan Mirosław Skonieczny Burmistrz Miasta i Gminy
w Piotrkowie Kujawskim. Na pamiątkę spotkania dzieci otrzymały słodki upominek oraz kolorową książkę „Świat bajek” z piękną
dedykacją. Dzieci wysłuchały opowiadań odnoszących się do prawdziwego życia i przedstawiających rzeczywiste wydarzenia. Pan
Burmistrz zabrał przedszkolaków w świat przygód i nauczania, jak poznać samego siebie i stać się dobrym człowiekiem. Korzystając z
okazji dzieci przeprowadziły z gościem „mini” konferencję prasową, przygotowując pytania „łatwe, lekkie i przyjemne”, a dotyczące
budowy nowego przedszkola.
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